
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
Županijska skupština 

Odbor za izbor, imenovanja 
i dodjelu povelja i priznanja 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

P R I J E D L O G 
 

a)  Odluke o razrješenju predsjednika Odbora za turizam 
b)  Odluke o izboru predsjednika Odbora za turizam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednik 
 

Loris Rak 
 

 

 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
Županijska skupština 

Predsjednik 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

- članovima Županijske skupštine  
 

 
 
  
 Na temelju članka 97. Poslovnika Županijske skupštine Primorsko-goranske 
županije („Službene novine“ broj 26/09, 16/13 i 25/13-pročišćeni tekst), u prilogu 
upućujem Prijedlog  

a) Odluke o razrješenju predsjednika Odbora za turizam 
b) Odluke o izboru predsjednika Odbora za turizam 

 
 
 
 

                                                                                                       Predsjednik 
 

                                                                                            Erik Fabijanić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 I. PRAVNI OSNOV 
Člankom 47. stavkom 1. Poslovnika Županijske skupštine Primorsko-goranske 

županije („Službene novine“ broj 26/09, 16/13 i 25/13-pročišćeni tekst) propisano je 
da član radnog tijela može podnijeti ostavku. Jednom podnijeta ostavka ne može se 
opozvati, a u stavku 2. istog članka propisano je da će Skupština razriješiti člana 
radnog tijela i na istoj sjednici izabrati novog člana. 
 

Člankom 51. stavkom 1. podstavkom 4. Poslovnika propisano je da Odbor za 
izbor, imenovanja i dodjelu povelja i priznanja predlaže članove radnih tijela 
Skupštine. 
 
 
 II. OBRAZLOŽENJE 

Županijska skupština Primorsko-goranske županije na 3. sjednici od 13. rujna 
2013. godine donijela je Odluku o izboru članova Odbora za turizam. Navedenom je 
Odlukom za predsjednika Odbora izabran Damir Balenović. 

 
Dana 15. rujna 2014. godine Damir Balenović, podno je ostavku na dužnost 

predsjednika Odbora za turizam zbog poslovnih obaveza u inozemstvu. 
 
Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP predložila je da se za novog 

predsjednika Odbora za turizam izabere Marin Lazarić.   
 
 
III. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA 
Slijedom navedenog Odbor za izbor, imenovanja i dodjelu povelja i priznanja 

na sjednici od 16. rujna 2014. godine utvrdio je prijedloge odluka te predlaže 
Županijskoj skupštini da donese sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

Donosi se: 
a) Odluka o razrješenju predsjednika Odbora za turizam. 
b) Odluka o izboru predsjednika Odbora za turizam. 
    (Odluke su sastavni dio ovog Zaključka). 



a) Na temelju članka 28. točke 17. Statuta Primorsko-goranske županije 
(„Službene novine“ broj 23/09, 9/13 i 25/13-pročišćeni tekst) i članka 84. Poslovnika 
Županijske skupštine Primorsko-goranske županije („Službene novine“ broj 26/09, 
16/13 i 25/13-pročišćeni tekst), Županijska skupština Primorsko-goranske županije 
na sjednici od ______________2014. godine, donijela je 
 
 

O D L U K U 
o razrješenju predsjednika Odbora za turizam 

 
 

I. 
Damir Balenović, na vlastiti zahtjev, razrješava se dužnosti predsjednika 

Odbora za turizam. 
II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije“. 
 

 

 

 

 

 

 

b) Na temelju članka 28. točke 17. Statuta Primorsko-goranske županije 
(„Službene novine“ broj 23/09, 9/13 i 25/13-pročišćeni tekst) i članka 84. Poslovnika 
Županijske skupštine Primorsko-goranske županije („Službene novine“ broj 26/09, 
16/13 i 25/13-pročišćeni tekst), Županijska skupština Primorsko-goranske županije 
na sjednici od ______________2014. godine, donijela je 
 

 
O D L U K U 

o izboru predsjednika Odbora za turizam 
 
 

I. 
Marin Lazarić, izabire se za predsjednika Odbora za turizam. 

 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije“. 
 


